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Beyaz Güller Açarken Kitabı Hakkında Bilgiler


Beyaz Güller Açarken Kitabı NEMESİS KİTAP çıkarmış olduğu Beyaz Güller Açarken Kitabını PDF İndir – Beyaz Güller Açarken 30.06.2021 Pdf İndir

Beyaz Güller Açarken PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Beyaz Güller Açarken kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Beyaz Güller Açarken Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. NEMESİS KİTAP ait olan Beyaz Güller Açarken kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Beyaz Güller Açarken Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Beyaz Güller Açarken Kitabı 30.06.2021 tarihinde Naşide Gökbudak tarafından yazılıp NEMESİS KİTAP tarafından basılmıştır. Beyaz Güller Açarken kitabında toplamda 248 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Beyaz Güller Açarken kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Beyaz Güller Açarken Kitabı Özeti – Beyaz Güller Açarken Kitabı Açıklaması 

İnsan kalbine ancak bir kişiyi sığdırabilir.
 
Elazığ’da yaşayan Nevin, büyük sıkıntılar yaşamış bir ailenin en küçük kızıdır. Hem okula devam etmekte hem de mutlu bir gelecek için güzel hayaller kurmaktadır. En yakın arkadaşı Füreyya’nın hayatındaki değişimlere tanıklık ederken, kendisini bekleyen sürprizlerden habersizdir. Yaşantısı ve idealleri arasında kalan genç kız yaptığı tercihlerle yolunu çizmeye çalışırken hayatın gerçekleriyle yüz yüze kalacak ve kendini beklemediği bir savaşın içinde bulacaktır.
 
 Naşide Gökbudak, yeni romanı Beyaz Güller Açarken’de Nevin’in hikâyesini anlatırken, bir yandan da dönemin siyasi iklimine, Anadolu geleneklerine, aile baskısına, gençlerin yanlış seçimlerine ve aşkın insan hayatındaki belirleyici rolüne farklı bir bakış açısıyla yaklaşıyor. Yazar, hayatın içinden karakterlerle bir kez daha okurların kulağına umudu fısıldıyor.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Emekçinin El Kitabı H. Esat Yavuztürk Dorlion Yayınları

 Kitap Adı: Beyaz Güller Açarken

 Yayınevi / Marka: NEMESİS KİTAP

 Yazar: Naşide Gökbudak

 Basım Tarihi: 30.06.2021

 Sayfa Sayısı: 248

Beyaz Güller Açarken Kitabı İndirme Linkleri – Beyaz Güller Açarken İndir

Beyaz Güller Açarken Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Beyaz Güller Açarken Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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